PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

CONCORRÊNCIA Nº 001/2020

EDITAL Nº 002/2020

“SUSPENSÃO”

   O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, por

meio da Secretaria de Finanças;

    FAZ SABER, para conhecimento dos

interessados que SUSPENDE o processo licitatório a Concorrência nº

001/2020 noticiada pelo Edital nº 002/2020, que tem por objeto a

Concessão Onerosa para execução de serviços de remoção e custódia

de veículos automotores removidos ou recolhidos a qualquer título,

nos limites do Município de Itapecerica da Serra, por órgãos e

entidades componentes do Sistema Nacional de Trânsito, nos

Termos dos Artigos 271 e 328 do Código de Trânsito Brasileiro, por

um período de 120 (cento e vinte) meses.

   Itapecerica da Serra, 11 de fevereiro de 2.020.

IVO MARTELLO FILHO

Secretário Municipal de Finanças